Prefeitura Municipal de Indaiatuba

ESTADO DE SÃO PAULO Nº

pL nº.!ô

LEI Nº 4.441 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2003. O o!

(Autor: Mesa da Câmara Municipal)

“Dispõe sobre a reorganização do

Quadro de Pessoal dos Servidores da

Câmara Municipal de Indaiatuba e dá

outras providências”.

REINALDO NOGUEIRA LOPES, CRUZ. Prefeito

Municipal de Indaiatuba, usando as atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sm sanciona e promulga a seguinte Jet:

Art 1º - Fica acrescido ao Ánexo IV, que dispõe sobre a

Tabela de Valores dos Cargos de Provimento Efetivo da Câmara Municipal de

Indaiatuba as referências !8, I9 e 20, com os valores de vencimento nela

especificados.

Art. 2º - Ficam reclassificados os cargos de provimento

efetivo de, Diretor do Serviço de Secretaria e Plenário e Diretor de Serviço de

Pessoal e Recursos Humanos para a Referência 20.

Art. 3º - Fica reclassificado o cargo de provimento efetivo de

Coordenador de Transportes e Serviços Gerais para a Referência 13.

Art. 4º - As despesas decorrentes da presente lei correrão por

conta das dotações próprias do orçamento vigente, codificada sob nº 3.3.90 -

Secretaria.

Art. 5º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Préfeitura/Municipal de Indaiatuba, 17 de dezembro de 2003.

Do
Dem alto W XÁ ul /
REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

LOM.

DAL ENC

Prefeitura Municipal de Indaiatuba
ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO]
CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DA
CAMARA MUNICIPAL DE ENDAIA TUBA

ODADE | DENOMINAÇÃO TT pH

02 Copeira O O

03 (Toefomia
6 [Auxiliar Administrativo o

[03 [Recepcionista o

91 | Almoxarife ni no

6 jMotorista Oficial —

D6 Agente Administrativo o

POL [Contador o

[01 [Diretor do Serviço de Seerctaria c Plenário
01 Diretor do Serviço de Pessoal € Recursos Humanos 20 E ne ——. dl

CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO EXTINTO NA VACÂNCIA

0] Coordenador de Transportes e Serviços Gerais E o |

dl

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO HI
CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA

CAMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

QTD. | DENOMINAÇÃO | SIMBOLO/VALOR

01 Chefe de Gabinete da Presidência C-1 R$1.617,75 |

01 | Consultor Jurídico da Presidência JC R$1.6] 115]

01 Superintendente dos Serviços Legislativos C-o R$161775 +

OI || Assessor Jurídico o €-! R$1,617,75 |

|O! | Assessor de Imprensa e Divulgação Legislativa C-2º R$I37I44 |

01 | Diretor do Departamento de Compras c Controle Patrimonial C-2º R$1373,44

01 | Diretor de Serviços de Contabilidade e Finanças C2  R$1373,44

0! | Assessor Contábitda Mesa o ACD R$1.373,44

01 Assessor de Comunicação €-3 R$733,29

01 | Assessor Orçamentário c Financeiro da Mesa CS M$THLo |

01 | Assessor da Mcsa da Câmara C-3 R$733,29

| 92 | Assessor da Presidência C-3 R$733,29 |

[9 | Assessor Parlamentar C-4 R$733.29

E Ol Motorista da Presidência C- — R$733,29

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO EXTINTOS
NA VACÂNCIA

| 01 | Encarregado do Serviço de Almoxarifado C-3 R$733.20

DO

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO IV
TABELA DE VALORES DOS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

REF. | 2 300 4 so |
) R$330,00 R$346,50 R$363,80 R$382,00 R$401,00
2 R$361,35 R$379,40 R$398,00 R$417,90  R$4388
3 R$393,80) R$413,49 R$434,16 R$455.89 R$478,65)
4 R$428,80 R$450,24 R$472,75 R$496.38 R$52,19
5 R$467,40 R$490,77 R$515,30 R$541,06 R$568,10
6 R$509,45 R$534,02 - R$561,65 R$589.70 R$619,20
7 R$555,3 R$583,06 R$612.20 R$642.82 R$674,96
8 R$605,25 R$635,50 R$667,28 R$700,64) R$735,67
9 R$659,70 R$692,68 R$727,30 R$762.67 R$801,85
10 R$719,00 R$754,95 R$792,70 R$832,32 R$873,93
1 R$826,85 R$868,19 R$911,60 R$957,16. R$1,005,00
12 R$951,00 R$998,55 R$1.048,47 R$1 100,90 R$] 155,93
13 R$1.052,70 R$1,105,33 R$1.160,60 R$1218,60 R$1.279,54

[4 R$1.158,00 R$1215,90 R$1.276,70 R$1.340,57  R$1407,54
15 R$1.273,80) R$1.337,50) R$1.404,35 R$1474,57)  R$1548,%
16 R$1.401,00 R$LA4TI,OS R$1.544,60 R$162.83) R$1702,9
17 R$1.555,10 R$1.632,86 R$1.714.50 R$1800,20  R$1.890,20
18 R$ 1.741,70] R$ 1.828,80 R$ 1.920,20 R$ 2.016,20] R$2117,00
19 R$ 1.950,70) R$204820 R$ 2.150.60 R$2371,00) R$289,50
20 | R$ZI84HO|  R$229400) R$240870] 7 R$253910] R$ 265550]